
Prefeitura Municipal De Ipameri/GO

Pregão Eletrônico nº 0035/2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA

Aos 17 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal De Ipameri/GO, CNPJ - 01.763.606/0001-41, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Claudio Gratao Pereira, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, CPF/CNPJ:  29.218.631/0001-63, ME/EPP:   Sim
TERRA VIVA COMERCIO E RERESENTAÇÕES EIRELI EPP, CPF/CNPJ:  17.542.364/0001-04, ME/EPP:   Sim
UNAPEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CPF/CNPJ:  18.650.374/0001-18, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 29.218.631/0001-63
Data Registro Oferta: 17/08/2020
Hora Registro Oferta: 07:19:55
Valor da Oferta: 131.000,00
Marca do Produto: mahindra
  
Empresa: TERRA VIVA COMERCIO E RERESENTAÇÕES EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 17.542.364/0001-04
Data Registro Oferta: 13/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:26:28
Valor da Oferta: 129.900,00
Marca do Produto: SOLIS 90
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: UNAPEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
COF/CNPJ: 18.650.374/0001-18
Data Registro Oferta: 17/08/2020
Hora Registro Oferta: 07:22:31
Valor da Oferta: 131.000,00
Marca do Produto: NEW HOLLAND
Motivo da Desclassificação: O licitante identificou a proposta. É vedada a identificação da proposta, conforme o item 6.1.1. do 
edital: " Fica vedado ao Licitante qualquer tipo de identificação quando doregistro de sua proposta de preços, planilha ou outros 
anexos exigidos neste Edital, sobpena de desclassificação do certame pelo Pregoeiro."
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 29.218.631/0001-63 17/08/2020 09:06:30 129.800,00
TERRA VIVA COMERCIO E RERESENTAÇÕES EIRELI EPP 17.542.364/0001-04 17/08/2020 09:10:26 129.798,00
BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 29.218.631/0001-63 17/08/2020 09:11:30 129.750,00
BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 29.218.631/0001-63 17/08/2020 09:14:01 129.730,00
TERRA VIVA COMERCIO E RERESENTAÇÕES EIRELI EPP 17.542.364/0001-04 17/08/2020 09:15:21 129.725,00
BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 29.218.631/0001-63 17/08/2020 09:15:44 129.710,00
TERRA VIVA COMERCIO E RERESENTAÇÕES EIRELI EPP 17.542.364/0001-04 17/08/2020 09:15:58 129.700,00
BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 29.218.631/0001-63 17/08/2020 09:16:14 129.500,00

Recursos 



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 35hs, do dia 17 de agosto de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 0035/2020, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Claudio Gratao Pereira


